ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:         / UBND-ĐCXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 3 năm 2024
Về việc Báo cáo kết quả thực

hiện kết luận của Phó Chủ

tịch UBND huyện.

   Kính gửi:       UBND huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Thông báo Kết luận số 59/TB-UBND ngày 22/02/2024 của Phó

Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa về báo cáo tiến độ thực hiện một số dự án trên

địa bàn huyện.

Ngày 11/3/2024 UBND tỉnh Thanh Hóa đã có Văn bản số 3214/UBND-CN

Về việc lập Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 các mặt bằng khu dân cư và trường tiểu

học xã Hoằng Kim thuộc Quy hoạch chung Đô thị Phú Quý huyện Hoằng Hóa.

Theo đó, UBND tỉnh thống nhất chủ trương lập quy hoạch chi tiêt tỷ lệ 1/500

trường tiểu học xã Hoằng Kim và ủy quyền cho UBND huyện Hoằng Hóa phê

duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500.

UBND xã Hoằng Kim đã hợp đồng với đơn vị tư vấn lập đồ án quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500. Tuy nhiên, đến nay đồ án quy hoạch chung Đô thị Phú Quý

chưa phê duyệt. Do vậy chưa đầy đủ cơ sở để trình phòng Kinh tế và Hạ tầng thẩm

định, UBND huyện phê duyệt.

UBND xã Hoằng Kim kính báo cáo UBND huyện ./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Phòng KT&HT huyện (b/c);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Lê Quang Thành

		2024-03-29T15:29:43+0700

		2024-03-29T15:31:25+0700

		2024-03-29T15:31:26+0700

		2024-03-29T15:31:26+0700